

## 婦人科<TI療法>

薬品名	投与量	点滴時間・速度	day1	2	3	4	5	…	21
乳酸リンゲル液	2L	24時間	↓	↓	↓	↓	↓		
デキサメタゾン注 ファモチジン注 クロルフェニラミン注 生理食塩液	16.5mg 20mg 10mg in 50mL	10分	↓						
デキサメタゾン注 生理食塩液	6.6mg in 50mL	10分		↓	↓				
パロノセトロン注	0.75mg	10分	↓						
パクリタキセル注 生理食塩液	135mg/m <sup>2</sup> in 500mL	3時間	↓						
イホスファミド注 生理食塩液	1.6g/m <sup>2</sup> in 500mL	2時間	↓	↓	↓				
メスナ注 生理食塩液	320mg/m <sup>2</sup> in 100mL	1時間 (イホスファミドと同時に開始)	↓	↓	↓				
メスナ注 生理食塩液	320mg/m <sup>2</sup> in 100mL	1時間 (イホスファミド投与4時間後開始)	↓	↓	↓				
メスナ注 生理食塩液	320mg/m <sup>2</sup> in 100mL	1時間 (イホスファミド投与8時間後開始)	↓	↓	↓				

※前投薬終了後、パクリタキセル投与前30分間休薬。